МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2024г.                                                                                                 № 29
с. Итатка
Об окончании отопительного периода сезона

2023-2024г.
В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.20111 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (далее – постановление Правительства РФ от 06.05.2011 № 354) и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8 °С в течение 5(пяти) суток подряд),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить дату окончания отопительного сезона 2023-2024 гг. в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.20111 № 354 и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8° С в течение 5(пяти) суток подряд).

2.Рекомендовать директору ООО «Западная тепловая Компания» Кублинскому А.С. обеспечивающему выработку тепловой энергии, ее транспортировку:

- провести, с даты, окончания отопительного сезона по 4 сентября 2024 года профилактические работы в котельной и других объектах ЖКХ с. Томское;

3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение».

4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Итатского

сельского поселения
В.Ю. Бебек
Богушевич И.С.
959-323